

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۰ جون ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

گاو های پیر کنجاره خواب می بینند



سیاست کشور ما بعد از کودتای داوود به دست تعدادی از گدا های سیاسی افتاده که هم سیاست و هم انسانیت را به باد فنا داده نتوانستند خود و کشور خود را بسازند صد ها و هزاران مبارز وطن پرست روشنفکر و استاد دانشمند را اعدام و یا فراری ساختند. خودشان امروز مانند بچه های یتیم آواره در به در کشور های اروپائی و امریکائی به حیث سک

شوی، مزدورکار، پیاده دفاتر، اخبار فروش، تشناب راتمیز نمودن دیگر کدام وظیفه ای ندارند و از ترس جنایت و خیانت خود درخانه ها خود آرام می گیرند.

بعزاز خاینان جنایتکارخلق و پرچم نوبت اخوانی ها و تکنوکرات از زمان صبغت الله مجددی و برهان الدین ربانی، حامدکرزی، اشرف غنی احمدزی رسیده کار های که این انسانهای پلید نمودند (موش در گدام) نمی کند تمام دزدان قبر جبار، چهل دزدان "هزاره و یکشب"، کیسه بران حمام جاده میوند، چار پته بازان سرچوک، قاجاقبران، مداح ها، مداری های دهن چمن حضوری، کفن کشان شهداء صالحین، چکه چوران عاشقان عارفان، بی غیرت های تپه نادر خان، عاق پدر و مادر را دور و پیش خود جمع کردند. اکثریت جهادی ها، قومندانان، جنرالها و وزیر ها و رئیس ها، سفیر ها و رهبران حزب مقرر شدند. کارشان جنایت، خیانت دزدی، معامله گری، به وجود اورن باند های تروریستی ویرانگری بندهای برق، پل، پلچک و مکاتب بود. با القاب و مدال های ساختگی به ناموس مردم مداخله نمودند. کدام وظیفه نداشتند

همین انسانهای فاسد زمینه را در پارلمان، سفارت خانه ها، وزارت خانه ها در داخل ارگ و ولایات برای تروریست ها مساعد ساختند بدون کدام جنک تنبان نیکر و... رها نموده در روز روشن از شرق، غرب، جنوب و شمال فراری شده بدون جنگ گروه وحشی با چار طالب پاکستانی کشور را اشغال نمودند در مقابل این ها جوانان کشور ما، زنان باشهامت روشنگران، روشنفکران، دانشمندان، نویسندگان انجمن های علمی در حد توان خود به مبارزه دست زدند. به یقین در آین همین نسل در پیشاپیش توده های میلیونی کشور، آزادی کشور را به دست خواهند آورد.

گاو پیر امروز توسط یتوبران و تلویزیون های وابسته به خارجی ها غوغا به راه انداخته کمیته و کمیته بازی را شروع نموده اند تا ضربه دیگری به جنبش های توده ئی بزنند تعدادی زنان و جوانان چی در داخل چی در خارج از بین بروند و زمینه را برای سازشکاری با طالبان به وجود آرند. این خاینان ملی و وطن فروشان و خاین به مردم و خاک دایم جنایت می کنند.

جوانان مبارز، آزادی خواهان، روشنفکران، روشنگران و زنان باشهامت مبارز، فریب این قاتلین کشور تان را چی رهبر، چی وزیر ویا وکیل بودند نخورید آزادی کشور به دست شما جوانان است